DURANTE A 3ª ETAPA DO  CAMPEONATO 2025 | 2026 DO ZIRAN RANCH  

TÉRMINO DAS INSCRIÇÕES: 13 DE FEVEREIRO /2026 

- FILIAÇÃO ABCCA 2026 
O cavaleiro (competidor) deve entrar em contato com a ABCCA, solicitar a ficha, preencher e fazer o 

depósito da filiaçaõ no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais). 

OBS: O Competidor com idade até “18 ANOS” tem 50% de desconto na filiação. 

O Pagamento deverá ser feito no BANCO ITAÚ – PIX 45880556000158 / AGÊNCIA: 0383 – C/c: 

66.830-8 – Associação Brasileira dos Criadores do Cavalo Árabe ou no CARTÃO em até três (3)